

**Uchwała nr ..../.../24**  
**Rady Miejskiej w Nowej Rudzie**  
**z dnia ... grudnia 2024r.**

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1717), uchwala się, co następuje:

**§1** Dokonuje się zmian w budżecie w następującym zakresie:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 2 424 274,00 zł.
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 2 424 274,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1.

**§2** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

**§3** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

# UZASADNIENIE

Uchwały nr ..../.../24

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia ... grudnia 2024r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2024 r.

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na kwotę **394 122,46 zł**, w tym:
  - 1) 2 408 922,00 zł – w związku ze zwiększeniem udziałów w podatku od osób fizycznych, zwiększa się wydatki budżetu w działach, w których występuje niedobór środków:
    - a) 500 000,00 – Gospodarka zasobami mieszkaniowymi.
    - b) 960 000,00 – Domy Pomocy Społecznej.
    - c) 130 000,00 – Rodziny zastępcze.
    - d) 218 922,00 – Oczyszczanie miasta.
    - e) 60 000,00 – dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej.
    - f) 540 000,00 – Obiekty sportowe.
  - 2) 4 352,00 zł – darowizny, jakie zostały wpłacone, w związku z powadzą z września 2024, zwiększają plan wydatków przeznaczony na usuwanie skutków powodzi. Zakup wyposażenia OSP zużytego w trakcie akcji przeciw powodziowej.
  - 3) 11 000,00 zł – dochody Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wynikające ze zwrotów nienależnie pobranych świadczeń z lat ubiegłych, zwiększają wydatki w zakresie zwrotu dotacji pobranych nienależnie w nadmiernej wysokości.
2. Dokonuje się przeniesienia wydatków na łączną kwotę **17 000,00 zł**, zgodnie z pkt. 2 uzasadnienia.

Sporządził:

SKARBNIK MIASTA  
*Sebastian Dominiak*

Burmistrz

Zatwierdził merytorycznie:

SKARBNIK MIASTA  
*Sebastian Dominiak*

BURMISTRZ  
*Tomasz Kiliński*

Zatwierdził pod względem zgodności z prawem: